(3814)  Varissiensi,  Thebano  et  Larissensi  archiepiscopis  mandat,  ut,  si  Henricus  Constan- 
tinopolitanus  imperator  de  aliquo  tam  latinorum  quam  graecorum  archiepiscopomm  et 
imperialium  monasteriorum  aboatum  de  toto  imperio  Romaniae,  qui  ei  recusant  fideli- 
tatem  debitam  exhibere,  suam  coram  ipsis  deposuerit  questionem,  illos  ad  id  per  cen- 
suram  ecclesiasticam  cogant  iv  non.  Nov.  ao  i2o.  <i  I-i  £p.  lib.  12.  no  114  ed.  Baluze  II. 
378;  Opp.  ed.  Mignelll.  147;  Tafel  I.  c.  110.  —  -Carissimus  in  Christo.- 

(3815)  Archiepiscopo  Varissiensi,  episcopo  Salimbriensi  et  d^no  8.  Mariae  de  Blalsiema 
Oonstantinopolilano  mandat,  ut  (Thomam)  patriarcham  Constantinopolitanum,  qui  in 
praeposituris  ad  Henricum  Constantinopohtanum  imperatorem  spectantibus  pro  suae 
voluntatis  arbitrio  volens  praepositos  ordinare  praepositos  institutos  in  eis  et  eamndem 
clericos  tamquam  excommunicatos  evitet,  moneant  ut  praepositos  institutos  taliter  in 
pace  dimittat,  ne  inter  eum  ac  imperatorem  possit  scandalum  exoriri.  rv  non.  Nov. 
ao  12o.  II  I-i  Ep.  lib.  12.  no  115  ed.  Baluze  H.  378;  Opp.  ed.  Migne  IH.  147;  Tafel  L  c.  111. 
—  «Gravem  ad  nos.« 

(3816)  (Thomae)  patriarchae  Constantinopolitano  mandat,  nt  praepositos  in  praeposituris 
ad  Uenricum  Constantinopolitanum  imperatorem  spectantibus  institutos  taliter  in  pace 
dimittat,  ne  inter  ipsum  ac  imperatorem  possit  scandalum  exoriri.  n  non.  Nov.  ao  i2o.  j 
I-i  £p.  lib.  12.  no  116  ed.  Baluze  U.  378;  Opp.  ed.  Migne  lU.  148;  Tafel  L  c.  111.  —  »Gra- 
vem  ad  nos.« 

(3817)  Eidem  mandat,  ut  nnionem  episcopatnum  Dan.  et  Euthlochi  existentium  in  parte 
Henrici  Gonstantinopolitani  unperatoris  et  arohiepiscopatui  Erachiensi  existenti  in  parte 
Venetomm  ab  ijpso  coniunctorum  revocet  n  non.  Nov.  ao  12o.  ||  I-i  Ep.  lib.  12.  no  117  ed. 
Baluze  II.  378;  Opp.  ed.  Migne  lU.  148;  Tafel  L  c.  112.  —  «Oblata  nobis  canssimL* 

(3818)  Archiepiscopo  Varissiensi,  episcopo  Salimbriensi  et  decano  S.  Mariae  de  Blakeraa 
Constantinopolitano  de  superiore  ad  (Tbomam)  patriarcham  Constantinonolitannm  epi- 
stolasignificat  eisquemandat,  ut^  si  dictusjMitriarcnamandatum  sedis  apostolicae  neglexerit 
adimplere,  id  quod  in  praemdicium  insms  imperatoris  super  praemissis  praesumptnm 
invenerint,  lentime  revocent  n  non.  Nov.  ao  l2o.  ||  I-i  Ep.  lib.  12.  m  no  118  ed.  Baluze  II. 
379;  Opp.  ed.  Migne  IIL  148;  Tafel  L  c.  113.  —  «Oblata  nobis  carissimi.« 

(3819)  Adulnho  (inondam  Coloniensi  archiepiscoiK)  provisionem  250  marcaram,  qnam  ei 
(Bmno)  Coloniensis  archiepisco|)ns  assensu  priorum  et  conniventia  nobiliimi  terrae  ac 
ministerialium  et  civium  Coloniensium  ad  mandatum  sedis  apostolicae  percipiendam 
annis  singnlis  assijrn&^t,  confirmat  vn  id.  Nov.  ao  12o.  ||  I-i  £p.  \i\>.  12.  no  llO  ed.  Baluze 
U.  375;  Opp.  ed.  Migne  UL  142.  —  «Solet  annuere  sedes.- 

litteras. 

(3821)  (Manassi)  Autissiodorensi  et  (GuiUelmo)  Aurelianensi  episcopis  et  (Rennaldo)  decano 
Autissiodoronsi  mandat,  faciant  ut  sententia  excommunicauonis  firmiter  obsen^etur,  (jua 
illi,  qui  post  expugnatam  a  cmcesignatis  Carcassonam  pecuniam  et  alia  ad  valentiam 
5000  libraram  Simoni  comiti  de  Monteforti  et  aliis  subripuerant,  a  legatis  sedis  apo- 
stolicae  et  ab  ipsis*  eniscopis  adstricti  snnt  v  id.  Nov.  ao  12o.  l  Tissier  BibL  Cisterc 
VIL  71;  Bouquet  Rec.  XIX.  525;  Mahul  CartuL  V.  326.  —  «Porrecta  nobis  dilectL* 

(3822)  Abbati  de  Vallibus  Cisterc  oid.  mandat,  ut  iuxta  (Araaldi)  abbatis  Cisterciensis 
apostolicae  sedis  legati  monitionem  ad  terram  nuper  ab  haeretica  pravitate  mundatam 
accedat,  Simoni  de  Monteforti  et  aliis  ibidem  ad  Dei  servitium  residentibus  salutare 
consilium  praebiturus.  v  id.  Nov.  ao  12o.  !'  I-i  Ep.  lib.  12.  no  132  ed.  Baluze  II.  383;  Opp. 
ed.  Migne  lll.  157.  —  •Cum  dilectus  filius.- 

(3823)  Roberto  de  Malovicino,  matre  et  nxore  eios  petentibns  eleemos\'nas  ab  eis  coUatas 
piis  locis  confirmat  v  id.  Nov.  ao  12o.  I  I-i  £p.  lib.  12.  no  133  ed.  Balnze  II.  384;  Opp. 
ed.  Migne  lU.  157.  —  *Solet  annuere  sedes.« 
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(3821)  Monialibns  Parrasii  Cisterc  ord.  eleemosynas  qnas  Robertus  de  Malovicino  ac 
mater  ipsius  eis  contnlerant  et  alia  bona  ecclesiae  suae  confirmat  v  id.  Noy.  a»  12».  || 
I-i  £p.  lib.  12.  nol34  ed.  Baluze  U.384;  Opp.  ed  Migne  lU.  157.  —  >Iustis  petentiom 
desideriis.« 

(3825J  Galtero  presbytero  ecclesiae  de  Corberon  eleemosynas  a  Roberto  de  Malovicino  ei 
collatas  et  ana  bona  ecclesiae  suae  confirmat.  v  id.  Nov.  a»  12«.  |{  I-i  £p.  lib.  12.  n»  135 
ed.  Baluze  11.  384;  Opp.  ed.  Migne  lU.  158.  —  >Cum  a  nobis.« 

(3826)  Abbati  et  priori  S.  Victoris  et  priori  S.  Genovefiie  Parisiensibus  mandat^  ut  eleemo- 
synas  a  Roberto  Malovicino  eiusque  matre  piis  locis  concessas  pacifice  possideri  faciant. 
IV  id.  Nov.  ao  12o.  j  I-i  £p.  lib.  12.  n»  130  ed.  Baluze  U.  383;  Opp.  ed.  Migne  UI.  156.  -- 
>Praesentium  vobis  auctoritate.* 

(3827)  (Amaldo)  abbati  Cisterciensi  apostolicae  sedis  legato  mandat^  ut  cum  epLscopi  dio- 
cesani  consensu  Roberto  Malovicino  terram  ab  haereticis  incolis  expiatam  habitanti 
clericum  religiosum  vel  secularem  deputet,  cuius  consUio  tam  ipse  quam  eius  uxor  ad 
salutem  animamm  utantur.  rv  id.Nov.  ao  12«.  |i  I-i  £p.  lib.  12.  no  131  ed.  Baluze  II.  383; 
Opp.  ed.  Migne  UI.  157.  —  >Profecturus  ad  habitandum.* 

(3828)  (Michaeli)  Arelatensi  archiepiscopo  et  suflVaganeis  elus  mandat,  ut  subditos  suos 
hortentur  ad  reliquias  pestis  haereticae  extirpandas;  creditores  eorum  qui  auxilium 
ecclesiae  impendent^  per  censuram  ecclesiasticam  compellant,  ut  ab  usurarum  exactione 
desistant  ac  terminos  ad  solutionem  debitorum  praefixos  elongent;  tum  universos  cle- 
ricos  moneant,  ut  ad  defensionem  terrarum ,  qulbus  Simon  deMonteforti  praefectus  est^ 
et  ad  eius  sustentationem  partem  aliquam  de  proventibus  suis  transmittant,  ac  ludaeos 
procurent  compelli  ut  usuras  debitoribus  suis  m  Dei  obsequium  profecturis  relaxent  et 
prorogent  terminos  ad  solutionem  sortis  praefixos.  in  (n  TeuLj  id.  Nov.pont.  ao  12«.  \\ 
U  £p.  lib.  12.  no  1.%  ed.  Baluze  U.  384;  Opp.  ed.  Migne  lil.  158;  Bouquet  Rec.  XIX.  528; 
Teulet  Layettes  1. 340;  Cocquelines  BuUar.  lU.  135.  no  70;  BuUar.  Koman.  ed.  Taurin. 
III.  236.  —  >GIoriantes  hactenus  in.> 

*  In  iundem  modum  (Amadeo)    Bisuntino      archiepisropo  et  sufiraganeis  eiua 
»        (?)  Viennensi  ■ 
»        (?)  Aquensi 
»        (Bereneario)  Narbonenai  - 
»        )RainaIdo)  Lugdunensi 
•  (?)  Ebredunensi 

(?)  Auxitano  -  .  .  .  •    (Teulet 
Layettes  L  340.) 

In  eundem/ere  modum  (Guilelmo)  Albienai  episcopo, 

In  eundem  modum  (?)  Ruthenensi  episcopo, 
•         »  »        (?)  Agennensi  episcopo, 

*  (?)  Caturcensi  episcopo. 

(3829)  Consules  Arelatenses  rogat  et  monet,  ut  religuiis  pestis  haereticae  extirpandis 
operam  suam  et  praesentiam  exhibere  studeant  m  id.  Not.  ao  12o.  ||  I-i  £p.  Ilb.  12.  no  137 
ed.  Baluze  IL  385;  Opp.  ed.  Migne  lU.  160;  Bouquet  Rec.  XIX.  529.  —  >GIoriantes 
hactenus  in.« 

*  In  eundem  modum  Avinionensibus  considibus  —   Consulibus  S.  Ae^dii  —  Consulibus 
Nemausensibus  —  Consulibus  Montispessulani  —  Amalrico  et  civibus  Narbonen- 
sibus  (13.  Nov.)  —  Consulibus  Terascooensibus  —  Comiti  Sancio  —  Coroiti  Savoyae 
—  Comiti  Gebennensi  —  Comiti  Stephano  —  Comiti  W.  Matisconensi. 

In  eundem  fere  modum  Nobili  viro  Folcalcariensi  comiti. 

(3830)  Ottonem  Romanorum  imperatorem  semper  augustum  rogat  et  monet,  ut,  cum  pro- 
vincia  Narbonensis  ab  haeretica  pravitate  mundata  Simoni  de  Monteforti  commissa  sit, 
ei  ad  extirpandas  reliquias  huius  pestis  consilium  et  auxilium  transmittat.  m  id.  Not. 
ao  12o.  II  I-i  Ep.  lib.  12.  no  124  ed.  Baluze  U.  381;  Opp.  ed.  Migne  lU.  153;  Bouquet  Rec. 
XIX.  527.  —  •Licet  ad  promovendum.» 

(3831)  Regi  Aragonum  scribit  idem  et  addit:  >IUud  te  ab  huiusmodi  non  reyocet  pietate^ 
quod  pro  suspecto  paganorum  incursu  ad  exterminandum  pestilentes  iam  dictos  tibi 
sit  opera  minor  danda.«  m  id.  Noy.  ao  12o.  ||  I-i  £p.  lib.  12.  no  125  ed.  Baluze  U.  382; 
Opp.  ed.  Migne  lU.  154;  Agnirre  Conc  Hii^p.  V.  145.  —  >Licet  ad  promovendum.* 

*  In  eundem  modum  Regi  Castellac. 

(3832)  Abbatibus  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  in  partibus  Narbonensibus,  Biterrensibus, 
Tolosanis  et  Albigensibus  constitutis  mandat,  ui  ea  penes  ipsos  ab  haereticis  deposita 
Simoni  de  Montiforti,  cui  noviter  conunissa  sit  terra  de  huiusmodi  pestUentium  sordibus 

42» 
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expiata,  assigDent  et  tradant    m  id.  Not.  a»  12».  Ij  1-i  £p.  lib.  11.  n«  126  ed.  Baluze  IL 
382;  Opp.  ed.  Migne  Ul.  154;  Bouquet  Rec.  XLX.  529.  —  -Optayeramus  ut  orthodoxae.« 

(3833)  Simoni  de  Montiforti  significat,  se  eius  petitiones  admisisse  confirmando  ei  et  here- 
dibus  eius  terras  haereticorum,  et  hortando  Ottonem  imperatorem  Romanorum,  Ara- 
gonum  ac  Castellae  re^es,  ut  ipsi  succurrant;  monet  eum,  ut  id  quod  ecclesiae  Dei  eius 
et  aliorum  laboribus  sit  acQuisitum,  studeat  conservare  ac  taliter  iuxta  mandatum  lega- 
torum  sodis  apostolicae  ad  extirpandas  reliquias  haereticae  pravitatis  intendere,  ut 
fratiam  divinam  et  papalem  inde  possit  uberius  promereri.    m  id.  Nov.  a«  12».  1|  I  -  i  £p. 
b.  12.  n»  123  ed.  Baiuze  IL  381;  Opp.  ed.  Migne  111. 152;  Bouquet  1.  c.  526.  —  «Nuntios 

et  apices.* 
(3834)  Simoni  de  Monteforti  comiti  Lecestriae  vicecomiti  Biterrensi  Carcassonensem  et 
Biterrensem  civitates  ac  alias  haereticorum  terras  pro  tutela  pacis  et  fidei  defensione 
a  principibus  exercitus  contra  fidei  subversores  congregati  ei  concessas  confirms^. 
iiid.Nov.  ao  12».  |i  I-i  £p.  lib.  12.  no  122  ed.  Baluze  IL  380;  Opp.  ed.  Migne  III.  151; 
Bouquet  1.  c.  526;  Mahul  CartuL  V.291;  Teulet  Layettes  L  339.  no898.  —  >Habuisse baittios  dominici.* 

(3835)  Abbati  S.  Victoris  ac  S.  Genovefae  et  S.  Victoris  prioribus  Parisiensibus  praecipjt, 
ut  Robertum  Malumvicinum  pro  ecclesiastica  libertate  pugnantem,  filiam  eius,  matrem 
ac  sororem  defendant  ac  per  censuram  ecclesiasticam  compellant  eos^  qui  praefatum 
virum  molestare  praesumpserint,  ad  satisfaciendnm  de  damnis  ac  imuriis  ei  illatis. 
n  id.  Nov.  ao  12«.  ||  1-i  Ep.  lib.  12.  no  127  ed.  Baluze  II.  382;  Opp.  ed.  Migne  lU.  155.  — 
•Attendentes  devotionem  dilecti.* 

(3836)  £isdem  mandat,  ut  Buchardum  pro  ecclesiastica  Ubertate  pugnantem  ac  matrem 
eius  viduam  defendant  n  id.  Nov.  ao  12o.  ||  I-i  £p.  lib.  12.  no  128  ed.  Baluze  11.  383;  Opp. 
ed.  Migrne  III.  156.  —  »Attendentes  devotionem  ailecti.« 

(38371  In  causa  monasterii  s.  Emmerami  contra  nobilem  vLrum  A.  iuvenem  Lupum,  W. 
militem  de  Benteling,  nobilem  virum  A.  Luceman,  0.  fratrem  eius  £istetensLs  diocesis, 
qui  per  incendium  eandem  ecclesiam  300  libris  amplius  damnificaverint,  abbatem  de 
Prlile  ac  praepositum  et  decanum  Ratisponenses  iudices  denominat  ii  id.  Nov.  ao  12o.  | 
Ratisbona  Monast.  Liber  probat.  161.  no  63.  —  *£x  parte  abbatis.* 

Auxitanensi  archiepiscopo  et  sufifraganeis  eius:  *n  id.  Nov.  ao  12o«.  l{  Teulet  Layettes  1. 340, 
vid.  1209.  Nov.  11.  no  3828. 

(3838)  Barones  et  milites,  qui  cum  Simone  de  Monteforti  de  signatorum  exercitu  reman- 
serunt,  rogat  ut  illi  adesse  perseverent,  cum  novum  auxilium  eis  ad  proximum  pascha 
transmittendum  sit  Id.  Nov.  ao  12o.  i|  I-i  £p.  lib.  12.  no  129  ed.  Baluze  IL  383;  Opp.  ed. 
Mig^e  III.  156;  Bouquet  Rec.  XIX.  529.  —  «Devotionem  vestram  digpus." 

(3839)  A(inalricum)  et  cives  Narbonenses  monet,  ut  ad  reliquias  haereticae  pravitatis  ex- 
tirpandas  Simoni  de  Monteforti  et  ecclesiae  auxilium  mipendant  Id.  Nov.  ao  12o.  | 
Tissier  BibL  Cisterc.  VU.  71;  Uist  Albigens.  323;  /roffm.  in  Raynaldi  Ann.  a.  1209  $  27. 
—  «Gloriantes  hactenus  in.« 

(3840)  (Leopoldum)  ducem  Austriae  monet,  ut  bona  (£cberti)  episcopi  Papembergensis 
eiusque  ecclesiae,  quae  detineat  occupata,  cnm  fructibus  medio  tempore  perceptis  ex 
eis  dicto  episcopo  sine  difficultate  restituat;  alioquin  (£berhardus;  Salzebtirgensis 
archiepiscopus  eum  ad  id  per  excommunicationis  sententiam  compulsurus  sit  Id.  Nov. 
ao  12o.  II  I-i  £p.  lib.  12.  no  121  ed.  Baluze  II.  380;  Opp.  ed.  Migne  UI.  151.  —  >Quantum- 
cunque  sit  detestabUe.« 

(3841)  Ottoui  Romanorum  imperatori  semper  augusto  scrlbit,  detestandum  esse  et  iniquum 
iu(ucinm  quod  contra  (£cl>ertum)  Pabembergensem  episcopum  occasione  necis  Philippi 
quondam  ducis  Sueviae  nimis  extiterit  inordmate  praesumptum:  >quoniam  etsi  forte 
culpabilis  super  hoc  idem  episcopus  potuisset  ostendi,  ordinato  tamen  et  aequo  debuerat 
examine  iudicari.  Unde  nos  ipsum  negotium  volentes  reducere  ad  tramitem  rationis, 
dudum  Hugolino  Hostiensi  episcopo  etXeoni  tit  S.  Crucis  presbytero  cardinali  tunc 
apostolicae  sedis  legatis  illud  commisimus  sub  hac  forma,  ut  si  super  nece  praedicti 
ducis,  accusatore  contra  praedictum  episcopum  legitimo  comparente,  fuisset  coram 
ipsis  culpabilis  comprobatus,  ab  omni  eum  officio  et  beneficio  ecclesiastico  deponere 
grocurarent;  alioamn  indicerent  ei  purgationem  canonicam   Ad  abundanliorem 
imen  cautelam  (bigfrido)  archiepiscopo  Maguntino  et  (OttoDi)  Herbipolensi  episcopo  et 

(Henrico)  abbati  Fuldensi  damus  in  praeceptis,  ut  in  statum  pristinum  revocent  quic- 
quid  contra  saepefatum  ̂ iscopum  vel  ipsius  ecclesiam  perperam  invenerint  attentatum 
. . .  et  si  super  nece  praefati  ducis,  accusatore  legitimo  mfra  tres  menses  uontra  dictum 
episcopum  comparente,  culpabilis  coram  eis  fuerit  comprobatus,  ab  omni  eum  oflicio 
et  beneficio  ecclesiastico  deponere  non  postponant*  Rogat  eum.  efficiat  diligenter,  ut 
quod  a  sede  apostotica  sit  provisum,  eflicaciter  impleatur.  idNov.  ao  12o.  ,|  I-i  £p. 
lib.  12.  no  118  ed.  Baluze  II.  379;  Opp.  ed.  Migne  III.  149;  Liinig  Reichs-Arch.  Pars  gener. 
Cont  II.  1529.  —  »Quantumcunque  sit  detestabile.* 
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(3842]  (Sigfrido)  archiepiscopo  Maguntino,  (Ottoni)  Herbipolensi  episcopo  et  (Henrico)  ab- 
bati  Fuldensi  mandat,  quae  in  epistola  antecedenti  Otioni  imperaton  scripsit.  Id.  Not. 
ao  12o.  I  I-i  Ep.  lib.  12.  n»  119  ed.  Baluze  U.  380;  Opp.  ed.  Migne  III.  150.  —  .Quantum- 
cunque  sit  detestabile.* 

(3843)  (Eberbardo)  Salzeburgensi  arcbiemscopo  mandat,  ut,  si  (Leopoldus)  dux  Austriae, 
a  sede  apostolica  monitus.  bona  (Ecberti;  Pabember^ensis  episcopi  et  ecclesiae  eius. 
qoae  occasione  buiusmodi  detineat  occupata,  eidem  episcopo  non  restituat,  illum  ad  m 
{)or  excommunicationis  sententiam  in  personam  et  inusrdicti  in  terram  suam  compellat. 
d.  Nov.  ao  12o.  I  I-i  Ep.  lib.  12.  n»  120  ed.  Baluze  U.  380;  Opp.  ed.  Migne  m.  150.  — 
•Quantumcunque  sit  detestabile.«